
ZARZĄDZENIE NR 0050.427.2011.VI
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 26 września 2011 r.

w sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  kierownikowi jednostki  organizacyjnej 
Miasta Jelenia Góra nieposiadającej osobowości  prawnej.

Na  podstawie  art.47  ust  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./

zarządzam, co następuje:

§ 1
Panu  Jerzemu  Lenardowi  dyrektorowi  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i 
Mieszkaniowej  w  Jeleniej  Górze  udzielam  pełnomocnictwa  do  udzielania 
pełnomocnictw  w  zakresie  świadczenia  usług  i  czynności  brokerskich,  a  w 
szczególności:

1. reprezentowania  zarządzanych  przez  Zakład  Gospodarki  Komunalnej  i 
Mieszkaniowej  Wspólnot  Mieszkaniowych  wobec  ubezpieczycieli 
świadczących  usługi  ubezpieczeń  majątkowych  /Dział  II  Ustawy  o 
działalności ubezpieczeniowej/:

2. prowadzenia przedmiotowych negocjacji z w/w podmiotami prowadzącymi 
działalność  ubezpieczeniową  w  zakresie  wszystkich  grup  rodzajowych 
ubezpieczeń, o które wystąpi broker:

3. wykonywanie  czynności  pośrednictwa  prowadzących  do  zawarcia 
konkretnych umów ubezpieczenia:

4. obsługi zawartych i funkcjonujących umów ubezpieczenia.

§ 2
Pełnomocnictwo nie obejmuje prawa do jego przenoszenia na osoby trzecie.

§ 3
Pełnomocnictwo  nie  obejmuje  upoważnienia  do  składania  oświadczeń  woli  i 
zaciąganie zobowiązań obciążających mocodawcę.

§ 4
Pełnomocnik nie ma prawa do zawarcia umowy ubezpieczenia.

§ 5
Pełnomocnictwa udziela się na czas wykonywania obowiązków dyrektora Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Jeleniej Górze.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 września 2011 r.

PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry

Marcin Zawiła


